
Uchwała Nr 11/III/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 36 ust. 1-4 ustawy     

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 1202) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla Wójta Gminy Gostynin Edmunda Zielińskiego miesięczne wynagrodzenie                      

w następującej wysokości: 

 

1. wynagrodzenie zasadnicze     4 930,83,- 

2. dodatek funkcyjny                   1 900,00,- 

3. dodatek specjalny (40%)         2 732,33,- 

4. dodatek stażowy (20%)              986,17,- 
                                                    …………………………… 
            10 549,33,- 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 grudnia 2014r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Ustalenie wynagrodzenia wójta jest wyłączną kompetencją Rady Gminy. Zasady wynagradzania 

pracowników samorządowych, w tym również wójta określa ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych. Ustalenie wynagrodzenia jest elementem koniecznym do nawiązania 

stosunku pracy z wójtem, w związku z powyższym podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


